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Τα φίλτρα λαδιού μοτοσυκλέτας, scooter, και ATV, HIFLOFILTRO, συγκαταλέγονται 
μεταξύ των παγκοσμίως κορυφαίων από άποψη ποιότητας φίλτρων και 
αποτελούν την Νο1 after-market επιλογή, κορυφαίων εθνικών και διεθνών 
διανομέων εξαρτημάτων και ανταλλακτικών μοτοσυκλέτας ανά την υφήλιο. 
Κλειδί της επιτυχίας τους, είναι η αξιόπιστη και σταθερή παραγωγή, η οποία 
συμμορφώνεται πλήρως με τις απαιτήσεις του διεθνούς προτύπου ISO 9002.  
Η ποιότητά τους, η οποία εξασφαλίζεται από την επιλογή των κορυφαίων πρώτων 
υλών κατασκευής, όπως το ατσάλι (Toyota, 
Tsusho, MKK), η κόλλα (Henkel) και 
φυσικά το χαρτί (Ahlstrom Filtration, 
Hollingsworth &Vose, Awa Paper). 
Τα αποτελέσματα χρήσης τους, 
ξεπερνάνε τα standard των ΟΕΜ σε 
απόδοση, διάρκεια ζωής και αντοχή 
σε αυξανόμενες πιέσεις. Φίλτρα 
λαδιού HIFLOFILTRO, η ιδανική 
επιλογή φίλτρου αντικατάστασης με 
άριστη σχέση ποιότητας-τιμής.

Θέλετε να κλειδώνετε τη μοτοσυκλέτα σας σε σταθερό σημείο; 
Θέλετε μια αντικλεπτική λύση με περισσότερη ευελιξία, εξαιρετική 
σταθερότητα, χαμηλό βάρος και δυνατότητα εύκολης μεταφοράς; 
Τα αντικλεπτικά συρματόσχοινα–κουλούρες μοτοσυκλέτας 
της ABUS, με την ονομασία Steel-O-Flex, προσφέρουν υψηλή 
ευελιξία και ασφάλεια. Το εσωτερικό χαλύβδινο συρματόσχοινό 

τους, καλύπτεται από ειδικά προστατευτικά κελύφη χάλυβα, με 
αποτέλεσμα τη σημαντική αύξηση της αντίστασής τους, ενώ το 
βάρος τους αυξάνεται ελάχιστα και η ευκαμψία τους παραμένει 
σε μεγάλο βαθμό ανέπαφη. Επιλέξτε το συρματόσχοινο που 
ταιριάζει στις ανάγκες σας και κάντε ακόμα και τους πιο 
πεισματάρηδες διαρρήκτες να απελπιστούν.
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STEEL-O-FLEX™  
Αντικλεπτικά Συρματόσχοινα Μοτοσυκλέτας 

ABUS

Τα Μοναδικά με Πιστοποίηση TÜV
HifloFiltro

AB-SF 700170 AB-SF 900170 AB-SF 950170



POLISPORT STREET

Είναι γεγονός ότι τα καλύμματα - καπάκια κινητήρα κάθε 
μοτοσυκλέτας είναι ιδιαίτερα εκτεθειμένα, σε περίπτωση πτώσης, 
ανατροπής και κρούσης από πέτρες κατά την οδήγησή της. Η 
πιθανότητα να γρατζουνιστούν ή να ραγίσουν, παραμονεύει σε 
κάθε σας βόλτα, βάζοντας σε κίνδυνο, τόσο την εμφάνιση της 
μοτοσυκλέτας σας, όσο και τη δυνατότητα χρήσης της.
Η Polisport ανέπτυξε, ακριβώς για αυτόν τον λόγο, τη σειρά 
προστατευτικών καλυμμάτων Engine Cover Protectors για street 
μοτοσυκλέτες, ένα εξαιρετικά ανθεκτικό και κομψό σύστημα 
προστασίας για τα καλύμματα – καπάκια του κινητήρα της 
μοτοσυκλέτας σας. Τα προστατευτικά καλύμματα street της  
Polisport είναι κατασκευασμένα από ένα εξαιρετικά 
ανθεκτικό μείγμα σύνθετου πλαστικού υλικού και στρατηγικά 
τοποθετημένων μεταλλικών ενθέτων, τα οποία παρέχουν 
απαράμιλλη προστασία από τυχόν χτυπήματα και γρατζουνιές. 
Προστατεύστε σήμερα τα καλύμματα - καπάκια του κινητήρα 
σας από γρατζουνιές, ζημιές και ρωγμές, με τα προστατευτικά 
καλύμματα Engine Cover Protectors της Polisport και οδηγήστε 
τη μοτοσυκλέτα παντού, άφοβα και χωρίς δεύτερες σκέψεις.  

Τα εμπρόσθια γρανάζια με λάστιχο έχουν 
χρησιμοποιηθεί από τους μεγαλύτερους κατασκευαστές 
μοτοσυκλετών από τις αρχές της δεκαετίας του 1990, 
με κύριο στόχο τη μείωση της επίδρασης της τριβής της 
αλυσίδας στα δόντια του εμπρόσθιου γραναζιού.
H JT διαθέτει τώρα τα ίδια γρανάζια στην αγορά των 
after-market ανταλλακτικών. Η ποιότητά τους, ο 
σχεδιασμός και η εφαρμοσμένη τεχνολογία παραγωγής 
τους, η οποία είναι ίδια με τα OEM, τα καθιστούν 
ισότιμά τους. Τα γρανάζια JT αποτελούν τον παγκόσμιο 
ηγέτη στα γρανάζια κίνησης μοτοσυκλέτας και ATV. H 
τεχνολογία αιχμής που χαρακτηρίζει όλα τα στάδια 
παραγωγής τους, καθώς επίσης και τις πρώτες ύλες τους, 
έχουν ως αποτέλεσμα την κορυφαία γκάμα γραναζιών 
μοτοσυκλέτας σε ασυναγώνιστη τιμή.

Προστατευτικά  
Καλύμματα Κινητήρα

Εμπρόσθια Γρανάζια Μοτοσυκλέτας με Λάστιχο 

ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ

KAWASAKI
Κωδ. Είδους Μοντέλο Εφαρμογής Λιαν. Με ΦΠΑ

POL-STR91106 Z 900 (2017-2022) 178.66 €

POL-STR91107
Z 650 (2017-2022)

208.53 €
NINJA 650 (2017-2023)

HONDA

Κωδ. Είδους Μοντέλο Εφαρμογής Λιαν. Με ΦΠΑ

POL-STR91110

CB 650 F (2014-2020)

208.53 €
CB 650 R (2019-2020)

CBR 650 F (2014-2020)

CBR 650 R (2019-2020)

POL-STR91113

NC 700 X MT/DCT (2014-2017)

178.66 €NC 750 X MT (2018-2020)

NC 700 X DCT (2014-2017)

POL-STR91111 CRF 1100 L MT (2020-2023) 208.53 €
POL-STR91112 CRF 1100 L DCT (2020-2023) 208.53 €

YAMAHA

Κωδ. Είδους Μοντέλο Εφαρμογής Λιαν. Με ΦΠΑ

POL-STR91108

MT-07 (2014-2017)

208.53 €

MT-07 TRACER (2014-2023)

TENERE T7 (2019-2023)

FZ-07 (2015-2017)

XSR 700 (2015-2023)

POL-STR91109

MT-09 (2014-2022)

178.66 €
MT-09 TRACER 900 (2014-2020)

FZ-09 (2014-2017)

XSR 900 (2015-2021)

T RUBBER CUSHIONED (RB)  
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SCOOTER

RMS 
Πρωτοπόρος στα Ανταλλακτικά για Scooter
Η RMS έχει καθιερωθεί ως κορυφαίος διανομέας ανταλλακτικών 
και αναλώσιμων για scooter, τόσο στην Ιταλική όσο και την 
παγκόσμια αγορά. Με την εκτεταμένη εμπειρία της και τις σταθερές 
συνεργασίες της με φημισμένους κατασκευαστές παγκοσμίως, 
η RMS προσφέρει μια ολοκληρωμένη γκάμα προϊόντων αιχμής, 

τόσο σε OEM κατασκευαστές, όσο και στην Aftermarket αγορά. 
Tα εξαρτήματα και ανταλλακτικά υψηλής ποιότητας της εταιρείας 
διαδραματίζουν ζωτικό ρόλο στην υποστήριξη της παραγωγής, 
αλλά και συντήρησης scooter με εξαιρετικές επιδόσεις και 
κορυφαία αξιοπιστία.

ΨΎΞΗ - ΤΡΟΦΟΔΟΣΊΑ

ΜΕΤΑΔΟΣΗ

Αντλίες Νερού 

Κit Επισκευής Αντλίας Νερού 

Αντλίες Βενζίνης Φίλτρα Βενζίνης 

Μπιλιοφόροι – Variators 

Γλίστρες Variator Οδηγοί Ροπής Καμπάνες Φυγοκεντρικού Σιαγώνες Φυγοκεντρικού 
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ΠΑΠΙ | Ο ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΜΑΣ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Το SYM VF 125 αποτέλεσε τον μικρό αδερφό του SYM VF 185, με βασική 
διαφορά ότι ήταν ένα καθαρόαιμο παπί, έτσι όπως τα γνωρίζουμε, πα-
ραδοσιακό, με τον οριζόντιο κύλινδρό του και το ημιαυτόματο 4-τάχυτο 
σασμάν. Η καλή ποιότητα κατασκευής αποτέλεσε κληρονομιά της χώρας 
κατασκευής του, αφού το 125 κατασκευαζόταν στο Βιετνάμ με χαρακτηρι-
στικά του τα καλά πλαστικά τμήματα, την καλή συναρμολόγηση, αλλά και 
το προσεγμένο φινίρισμα. Ο κινητήρας του SYM VF125 είναι αερόψυκτος, 
με έναν εκκεντροφόρο και δύο βαλβίδες, απόδοσης 9,7 ίππων στις 8.000 
rpm. Η τροφοδοσία του γίνεται με ηλεκτρονικό ψεκασμό της Keihin. Για 
την εκκίνηση υπάρχει μίζα και μανιβέλα για τις δύσκολες στιγμές, ενώ 
τα φρένα είναι δίσκοι μπροστά και πίσω (220 mm) με σύστημα συνδυ-
ασμένης πέδησης CBS. Το πιρούνι είναι συμβατικό τηλεσκοπικό και τα 
δυο αμορτισέρ πίσω είναι λαδιού-αερίου, με ξεχωριστό ρεζερβουάρ, που 
ρυθμίζονται ως προς την 
προφόρτισή τους. Η σέλα 
του είναι στενή και σκληρή, 
ενώ το κιβώτιο ταχυτή-
των είναι μαλακό και οι 
αλλαγές γίνονται εύκολα, με 
πραγματική τελική τα 107 
km/h. Εάν λοιπόν έφτασε η 
ώρα για ακόμα ένα service 
του, επιλέξτε τα επώνυμα 
αναλώσιμα της Bike Alert 
Hellas, για περισσότερα 
ποιοτικά και απροβλημά-
τιστα, επαγγελματικά ή μη 
χιλιόμετρα. 

(2019)
SYM VF 125 

Το εξειδικευμένο συνεργείο PIAGGIO, K.X ΖΩΓΡΑΦΟΣ, ξεκίνησε τη 
λειτουργία του το 2011 στο Περιστέρι Αττικής, με ιδρυτή του, τον 
επισκευαστή Κώστα Ζωγράφο, ο οποίος προέρχεται από τον βασικό 
πυρήνα επισκευαστών της Ιταλικής μάρκας στο λεκανοπέδιο Αττικής, 
με εμπειρία που πλέον ξεπερνάει τα 20 έτη. Κύριο αντικείμενο της 
επιχείρησης, αποτελεί το service και η αναβάθμιση scooter Piaggio Ves-
pa. Για το μεν service, τα φίλτρα αέρος Hiflofiltro και οι αναρτήσεις YSS 

αποτελούν τις βασικές επιλογές αντικατάστασης των OEM εξαρτημάτων, 
με κύριο χαρακτηριστικό τους τον value for money χαρακτήρα τους, 
αλλά και την κάλυψη των OEM προδιαγραφών απόδοσης. Για τη 
δε αναβάθμιση, τα βελτιωτικά προϊόντα της Malossi και οι πλήρως 
ρυθμιζόμενες και επισκευαζόμενες αναρτήσεις της Bitubo, αποτελούν 
επιλογές μονόδρομο για όσους ζητάνε αυξημένες επιδόσεις και 
αξιοπιστία. Εμείς δεν έχουμε παρά να επικροτήσουμε τις επιλογές του!

Ο ΣΎΝΕΡΓΑΤΗΣ ΜΑΣ ΠΡΟΤΕΊΝΕΊ 
Service και Αναβάθμιση Piaggio 
Vespa Αποκλειστικά με Προϊόντα 
της Bike Alert Hellas

ΜΕΤΑΔΟΣΗ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

JT Εμπρόσθιο Γρανάζι JTF273.15 5.64 €

JT Οπίσθιο Γρανάζι JTR1212.37 13.99 €

JT Αλυσίδα Κίνησης JTC428HDR106SL 14.13 €

DID Αλυσίδα Κίνησης DID428D106 20.34 €

JT-JT Σετ Κίνησης Με 428 HDR Αλυσίδα KJT-PWSVF125HDR 21.70 €

DID-JT Σετ Κίνησης Με 428 D Αλυσίδα KDID-PSVF125 31.82 €

ΥΛΙΚΑ ΤΡΙΒΗΣ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

FERODO Εμπρόσθια Τακάκια FD-FDB2087EF 9.45 €
FERODO Οπίσθια Σιαγώνα FD-FDB2286EF 9.45 €

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ

Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

BS BATTERY Μπαταρία BS-BB5L-B 24.96 €
NGK Μπουζί NGK-CR7HSA 4.00 €

ΦΩΤΙΣΜΟΣ
Περιγραφή Είδους Κωδ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

OSRAM Λάμπα Πορείας OSR-HS1-35/35W-OG 4.22 €
OSRAM Λάμπα Stop OSR-BA15D-21/5W-OG 1.30 €

VIVI Λάμπα Stop VIV-BAY15D-21/5W-ST 0.37 €
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OFF ROAD

RENTHAL  
HARD ANODISED

POLISPORT OFF ROAD 

Nέα Limited Edition  
Γκάμα Προϊόντων

Προστατευτικές Χούφτες MX ΒULLIT 

Σας παρουσιάζουμε τον απόλυτο συνδυασμό στυλ και επιδόσεων, 
τη νέα Limited Edition “Hard Anodised” γκάμα προϊόντων της  
Renthal, η οποία αποτελείται από τιμόνια Twinwall®, Fatbar®  
και 7/8, καθώς και από πέντε διαφορετικές σειρές οπίσθιων  
UltralightTM γραναζιών, με επιλογές διαφορετικών δοντιών. 

Αποκτώντας κάποιο από τα προϊόντα της Limited Edition “Hard 
Ano”, μπορείτε να είστε σίγουροι ότι θα έχετε στη μοτοσυκλέτα 
σας ένα πραγματικά μοναδικό προϊόν, που θα σας κάνει να 
ξεχωρίζετε από το πλήθος, όπως οι κορυφαίοι αναβάτες της 
Renthal στον 14ο γύρο του Monster Energy Supercross, στο 
East Rutherford, NJ. 

Μην χάσετε την ευκαιρία να αποκτήσετε ένα κομμάτι της 
ιστορίας της Renthal®, με τη νέα Limited Edition “Hard Ano-
dised” γκάμα προϊόντων, από την Bike Alert Hellas και ζήστε την 
απόλυτη εμπειρία στυλ, απόδοσης και αποκλειστικότητας!

Προστατεύστε τα χέρια σας σαν επαγγελματίας, με τις προστατευτικές 
χούφτες MX BULLIT Off Road της Polisport. Οι χούφτες MX BULLIT 
διαθέτουν κομψό και μοντέρνο design,  συμπληρώνοντας την εμφάνιση 
κάθε «χωμάτινης» μοτοσυκλέτας. Ο εργονομικός σχεδιασμός τους 
ταιριάζει στην πλειοψηφία των OEM και After-Market τιμονιών, ενώ 
η τοποθέτησή τους, αποτελεί μια εύκολη και χωρίς προβλήματα 
διαδικασία. Διαθέσιμες σε 6 χρώματα: μαύρο, πορτοκαλί, μπλε, κόκκινο, 
γκρι και πράσινο.

Τεχνικά Χαρακτηριστικά 

•   Νέο universal σύστημα τοποθέτησης στο τιμόνι

•   Ελαφριά και συμπαγής προστασία

•   Ταιριάζουν σε εξωτερική διάμετρο τιμονιού  
22-28 mm (0,87 - 1,1”) - Twinwall και Fat Bar

•   Εξαεριστήρες για μέγιστη ροή αέρα

•   Τα καλύμματα εξαερισμού μπορούν να αφαιρεθούν

•   Περιλαμβάνονται μαύρα και λευκά πλαστικά καλύμματα εξαερισμού

•   Ρυθμιζόμενες οριζόντια σε 2 θέσεις

Λιαν. Με ΦΠΑ / Ζεύγος

38,13 €
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ΜΟΤΟ | SCOOTER EXPERT

K&N FILTERS 

Τα φίλτρα αέρος Κ&Ν Filters είναι σχεδιασμένα για να παρέχουν 
αυξημένη ροή αέρα και αυξημένη απόδοση. Είναι κατασκευασμένα από 
άριστης ποιότητας βαμβακερό πλέγμα, με λιπαντική επίστρωση ανάμεσα 
σε στρώσεις συρμάτινου πλέγματος. Αυτός ο ειδικός συνδυασμός 
επιτρέπει πολύ υψηλό ρυθμό ροής αέρα και μεγάλη διάρκεια ζωής 
(εγγύηση 1.600.000 χιλιομέτρων καλής λειτουργίας). Δώστε τώρα στη 
μοτοσυκλέτα ή το scooter σας την extra «ανάσα» που τους αξίζει! Δείτε 
στον πίνακα τα νέα διαθέσιμα φίλτρα αέρος K&N FILTERS για τους 
κορυφαίους Ιάπωνες κατασκευαστές, HONDA και YAMAHA.

Δώστε στη Μοτοσυκλέτα και  
το Scooter σας την Extra Ανάσα  
που τους αξίζει!  

ΜΑLOSSI

H σειρά σετ δίσκων συμπλέκτη με ελατήρια 
της Malossi, αποκλειστικά για συγκεκριμένα 
μοντέλα scooter, έχει αναπτυχθεί μέσα από 
την πολύχρονη αγωνιστική εμπειρία της 
Ιταλικής εταιρείας και έχει κατασκευαστεί 
με τέτοιο τρόπο, ώστε να ταιριάζει απόλυτα 

στις δυνατότητες του οχήματός σας, 
παρέχοντας έτσι μέγιστη απόδοση και 
βελτιστοποιημένo ρεπρίζ!
Τα κιτ περιλαμβάνουν τρία (3) διαφορετικά 
σετ ελατηρίων (εύκολα αναγνωρίσιμα 
από τα διαφορετικά τους χρώματα, που 

υποδεικνύουν την ικανότητα φόρτωσης 
κάθε σετ). Kαθένα τους επιτυγχάνει τη 
βέλτιστη βαθμονόμηση του scooter σας, 
επιτρέποντας έτσι, την εμπλοκή συμπλέκτη 
έως και τις 500 rpm, με αύξηση κατά 150 
rpm ανά τύπο ελατηρίου!

Σετ Δίσκων Συμπλέκτη Με Ελατήρια Αποκλειστικά Για Scooter

HONDA

Κωδ. Είδους Περιγρ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

KN-HA1219 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N MONKEY 125 ABS 62.73 €

KN-HA1513 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν SH 125/150 (2013-2019) 62.73 €

KN-HA4517XD ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N CRF 250 (2018-2021) 192.40 €

KN-HA3011 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N SH 300/FORZA (2018-2020) 62.73 €

KN-HA2819 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν CB 300R (2019->) 75.29 €

KN-HA4517XD ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N CRF 450 (2017-2020) 192.40 €

KN-HA6007 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν CBR 600RR (2007-2020) 83.66 €
KN-HA6519 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν CB 650R/CBR 650R (2019->) 66.91 €
KN-HA7012 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N NC 700/750 S/X/D (2012-2020) 83.66 €
KN-HA7417 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N X-ADV 750 (2017-2020) 75.29 €

KN-HA9916    ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N CRF 1000L AFRICATWIN 
(2016-2017) 142.22 €

KN-HA1017 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&N CBR 1000RR (2017-2019) 83.66 €

YAMAHA

Κωδ. Είδους Περιγρ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

KN-YA1215 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν N-MAX 125/155 58.56 €
KN-YA4518XD ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν YZF 250 (2019->) 96.19 €
KN-YA4518XD ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν YZF 450 (2019->) 96.19 €

KN-YA5620 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ K&N T-MAX 560 (2020->) 75.29 €
KN-YA8514 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν MT-09 (2014-2020) 75.29 €
KN-YA9021 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&Ν MT-09/TRACER (2021->) 75.29 €
KN-YA1015 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ Κ&N MT-10 (2016-2021) 83.66 €

KYMCO

Κωδ. Είδους Περιγρ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

MAL-5215608 ΔΙΣΚΟΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ + ΕΛΑΤΗΡΙΑ AK550  
(2018-2020) 143.74 €

PIAGGIO

Κωδ. Είδους Περιγρ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

MAL-5215609 ΔΙΣΚΟΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ + ΕΛΑΤΗΡΙΑ BEVERLY 350 98.39 €

MAL-5219124 ΔΙΣΚΟΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ + ΕΛΑΤΗΡΙΑ BEVERLY 
HPE350-400 106.31 €

YAMAHA

Κωδ. Είδους Περιγρ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

MAL-5215401 ΔΙΣΚΟΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ + ΕΛΑΤΗΡΙΑ T-MAX 500 
(2004-2011) 125.41 €

MAL-5215608 ΔΙΣΚΟΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ + ΕΛΑΤΗΡΙΑ T-MAX 530 
(2012->) 143.74 €
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ΠΡΟΤΕΊΝΟΜΕΝΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

KYMCO DOWNTOWN 300
2009-2017

Τακάκια Πίσω Ferodo
Κωδ.: FD-FDB2248EF

Δισκόπλακα Πίσω Ferodo
Κωδ.: FD-FMD0244R

Φίλτρο Αέρος Hiflofiltro
Κωδ.: HFA5013

Φίλτρο Αέρος K&N
Κωδ.: KN-KY2911

Σιαγώνες Συμπλέκτη Ferodo
Κωδ.: FD-FCC0563

Δισκόπλακα Εμπρός Ferodo
Κωδ.: FD-FMD0439RF

Φίλτρο Λαδιού Hiflofiltro
Κωδ.: HF566

Τακάκια Εμπρός Ferodo
Κωδ.: FD-FDB570EF

Πίσω Ανάρτηση
Κωδ.: YSS-TE302-390T-05

Ιμάντας Μετάδοσης Bando
Κωδ.: BAN-B5405W

Μπουζί NGK
Κωδ.: NGK-CR7E

Μπίλιες Μετάδοσης Bando
Κωδ.: BAN-R2001201558

Γλίστρες Μετάδοσης Bando
Κωδ.: BAN-SP008-4

Μπαταρία BS Battery
Κωδ.: BS-BT12A-BS

Σιαγώνες Συμπλέκτη RMS
Κωδ.: RMS-100360600

118.10 €

109.38 €

220.58 €

9.45 €

76.95 €

8.65 €

46.08 €

3.91 €

13.02 €

64.41 €

12.67 €

11.02 €

11.83 €

114.45 €

156.12 €

Οι αναγραφόμενες προτεινόμενες τιμές λιανικής περιλαμβάνουν ΦΠΑ 24% 
και αφορούν μόνο τα εξαρτήματα/ανταλλακτικά. Σε καμία περίπτωση  

δεν συμπεριλαμβάνουν χρεώσεις εργασίας/τοποθέτησης.

NEA EIΔΗ

VICMA 
Προσθήκη Νέων Κωδικών Καθρεφτών 
HONDA στη Διαθέσιμη Γκάμα 
Οι καθρέφτες της Vicma έχουν σχεδιαστεί με γνώμονα την αντικατάστα-
ση των «γνησίων», με την υψηλή ποιότητά τους αλλά και το «βελτιωμέ-
νο» επίπεδο τιμών τους - σε σχέση με τα αντίστοιχα OEM προϊόντα - να 
αποτελούν τα βασικά συγκριτικά τους πλεονεκτήματα. 

Με στόχο τη διεύρυνση της διαθέσιμης γκάμας, η Bike Alert Hellas 
πρόσθεσε είκοσι (20) νέους κωδικούς καθρεφτών για μοτοσυκλέτες και 
scooter της HONDA, για τους οποίους μπορείτε να ενημερωθείτε από 
τον παρακάτω πίνακα.

HONDA

Κωδ. Είδους Περιγρ. Είδους Λιαν. Με ΦΠΑ

VIC-MH949-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA SH125 ANC MODE  
(2014-2016) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 16.98 €

VIC-MH949-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA SH125 ANC MODE 
(2014-2016) ΔΕΞΙΟΣ 16.98 €

VIC-MH963-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA PCX 125  
(2011-2017) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 14.55 €

VIC-MH963-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA PCX 125  
(2011-2017) ΔΕΞΙΟΣ 14.55 €

VIC-MH883-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA SH 125/150D/AD/S  
(2013-2016) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 15.45 €

VIC-MH883-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA SH 125/150D/AD/S 
(2013-2016) ΔΕΞΙΟΣ 15.45 €

VIC-MH914-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA SH 125/150D/AD/S 
(2016-2019) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 20.61 €

VIC-MH914-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA SH 125/150D/AD/S 
(2016-2019) ΔΕΞΙΟΣ 20.61 €

VIC-MH303 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA XLV 600  
(1987-1993) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ-ΔΕΞΙΟΣ 13.80 €

VIC-MH379-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBF 600  
(2004-2007) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 33.95 €

VIC-MH379-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBF 600  
(2004-2007) ΔΕΞΙΟΣ 33.95 €

VIC-MH209-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBR 600RR  
(2004-2013) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 31.52 €

VIC-MH209-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBR 600RR  
(2004-2013) ΔΕΞΙΟΣ 31.52 €

VIC-MH660-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBR 650F  
(2014-2018) ΔΕΞΙΟΣ 29.10 €

VIC-MH945-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA NC 700 INTEGRA/X/S  
ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 32.74 €

VIC-MH945-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA NC 700 INTEGRA/X/S  
ΔΕΞΙΟΣ 32.74 €

VIC-MH552-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA VFR 800  
(2002-2010) V-TECH ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 40.01 €

VIC-MH552-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA VFR 800 
 (2002-2010) V-TECH ΔΕΞΙΟΣ 40.01 €

VIC-MH379-L ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBF 1000  
(2006-2007) ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ 33.95 €

VIC-MH379-R ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ VICMA CBF 1000  
(2006-2007) ΔΕΞΙΟΣ 33.95 €
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Λ. Αθηνών 214, 104 42, Αθήνα,  
Τ1: 210 5120260, Τ2: 210 3413733, Ε: info@bikealert.gr  
Ωράρια Λειτουργίας: Δευτέρα - Παρασκευή από τις 9:00 έως και τις 17:30

Βεΐκου 23-25, 117 42, Κουκάκι, Αθήνα, Τ: 210 9222776 
Ωράρια Λειτουργίας: Δευτέρα - Παρασκευή από τις 9:00 έως και τις 17:30

Η Πολυεθνική Δύναμη στα Εξαρτήματα Μοτοσυκλέτας

ΤΕΧΝΙΚΟ ΑΡΘΡΟ 

YSS 
Φυσίγγια Εμπρόσθιας Ανάρτησης Μοτοσυκλέτας

Τα υδραυλικά συστήματα εμπρόσθιας ανάρτησης, ή αλλιώς λεγόμενα 
και φυσίγγια -cartridges - είναι τα υδραυλικά μέρη της ανάρτησης 
μιας μοτοσυκλέτας, τα οποία είναι υπεύθυνα για την ορθή λειτουργία 
του εμπρόσθιου συστήματος αυτής. Αποτελούνται από ένα κύκλωμα 
διαχείρισης, κυρίως, του λιπαντικού, είναι υπεύθυνα για τη σωστή 
πληροφόρηση του αναβάτη, αλλά κυρίως για τον έλεγχο της δύναμης 
του ελατηρίου. Οι κατασκευαστές, σε μια προσπάθεια να υπάρχει 
χαμηλό κόστος κατασκευής του συνόλου μιας μοτοσυκλέτας, 
χρησιμοποιούν τέτοια συστήματα υποδεέστερης απόδοσης ή ακόμα 
και σε πολλές περιπτώσεις, καθόλου.

Είναι δεδομένο ότι οι απαιτήσεις του εκάστοτε ιδιοκτήτη - οδηγού - 
αναβάτη μοτοσυκλέτας πρέπει να καλύπτονται από το τεχνολογικό 
επίπεδο των εμπρόσθιων αναρτήσεων του σήμερα, όσο απαιτητικές 
και αν είναι. Αυτό μπορεί να επιτευχθεί με τη σωστή επιλογή και 
τον βέλτιστο συνδυασμό των επιμέρους υλικών, όπως το έμβολο, 
τα διάφορα σινεμπλόκ, τις επιστρώσεις των αξόνων, αλλά και του 
κυλίνδρου και, φυσικά, από τη σωστή ρύθμιση (setting). 

Όλα τα παραπάνω είναι σημεία στα οποία εστιάζει η YSS, αφού 
τα φυσίγγια της κατασκευάζονται από υψηλής ποιότητας CNC 
υλικά αλουμινίου, οι άξονες από γερμανικό χάλυβα με επίστρωση 
σκληρού χρωμίου, ενώ τα ελατήρια είναι μετρημένα με εξαιρετική 
ακρίβεια και διαθέτουν μικρομετρικές ρυθμίσεις. Όσον αφορά τις 
ρυθμίσεις αυτές, περιλαμβάνουν τη συμπίεση, την επαναφορά και 
φυσικά την προφόρτιση ελατηρίου.

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΡΥΘΜΙΣΗ  
ΠΡΟΦΟΡΤΙΣΗΣ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ  
Ρύθμιση της προφόρτισης ελατηρίου  
σε σχέση με το βάρος του αναβάτη.

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ  
Ρύθμιση της επαναφοράς για τον πλήρη 
έλεγχο της κίνησης του μπροστινού 
ελατηρίου, γρήγορη ή αργή, ανάλογα 
με τις ανάγκες, 30 κλικ ρύθμισης.

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΣΥΜΠΙΕΣΗ  
Έλεγχος του σταδίου συμπίεσης του 
μπροστινού ελατηρίου κατά την κίνηση, 
γρήγορη και αργή, 30 κλικ ρύθμισης.

KTM

Κωδ. Είδους Μοντέλο - Εφαρμογή Λιαν. Με ΦΠΑ

YSS-CO208-
680TRC-04

ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΠΙΡΟΥΝ.YSS RC 390R 
(2021->) 607.60 €

YSS-CO208-
865TRC-01

ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΠΙΡΟΥΝ.YSS 1090 
ADV (2017-2019) 607.60 €

YSS-CO208-
755TRC-03

ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΠΙΡΟΥΝ.YSS SUPER 
DUKE 1290 R (2014-2020) 607.60 €
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